189 qui veterum exuviis furtoque impune superbi,
 190 venantur laudes, quasque libenter emant.
 191 Praedones famae alterius spoliantur, et ultrix
 192 docta poetarum territat umbra reos.
 193 In tenebras se conjiciunt, et nocte fruentes
 194 vel minimum possunt vix tolerare diem.
 195 Cassander pateris vino spumantibus ignes
 196 comprimit, ut coepit laedere flamma comas.
 197 Incola Sorbonae, Pontanus, et hospes acuti
 198 montis Polydamas, cum Labeone perit.
 199 Pinguia Magnatum penetrantes tecta poetae
 200 ardebant avidis debita praeda rogis.
 201 Squallida, tristis, inops, et vilibus horrida pannis
 202 tota Caledoniis gens abigenda plagis.
 203 Opprobrium Musarum, et culti dedecus aevi,
 204 barbaries Latiis vatibus unde venit.
 205 Quam vellet Francas numquam ascendisse carinas !
 206 Sed pius impulerat relligionis amor.
 207 Vultu avido periere, lues taeterrima Pindi,
 208 quos fecit vates ingeniosa fames.
 209 Choleti indociles, et montivagi Becodini
 210 nunc poenas, dudum quas meruere, luunt.
 211 Illorum e damno sibi plaudit, et alta cothurno
 212 visa est Melpomene tollere ad astra caput.
 213 Squallorem posuit, priscosque resumpsit honores,
 214 ex quo tot pestes interiisse videt.
 215 Vindicibus vidi semusta volumina flammis,
 216 necquicquam auctorum surripiente manu.
 217 Relliquias tristes, vacuae tot somnia mentis
 218 secum asportabant prolis amore suae.
 219 Hymnographum, Superi, vatem mactastis ad aram,
 220 si non mactassent, jam foret ille cinis.
 221 Santoli divinum et non imitabile carmen
 222 ausus sacrilegis aequiparare sonis.
 223 Ultra sortem audax, communi in clade, Tarillo
 224 ridebat reliquos, qui sibi damna timent.
 225 At pulvis Pyrius furtivum concipit ignem,
 226 et scripta auctoris devorat ipse sui.
 227 Quique alios ludebat, et idem luditur ipse,
 228 arte sua nimium fretus, et ingenio.
 229 Nos sacri, o juvenis, non sic impune poetae
 230 ludimur ; ultores disce timere deos.
 231 Proximus, heu nimium ! Arsisset mea cura Faguerus
 232 sed jacta Aonia flamma quievit aqua.
 233 Ambustos crines flavus reparavit Apollo,
 234 summae et curavit vulnera prima cutis.
 235 Pestifero afflatu qui totam infecerat urbem,
 236 Tartareas sedes et sua regna subit.
 237 Hanc Laudunenses pestem ejecere, sibique
 238 relligio timuit, dum sacra dente petit.
 239 Indignante Deo absorptum tellure sub ima
 240 hoc monstrum, Superis exitiale, putem.
 241 Ju poenas scelerum thalamis extenditur igneis ;
 242 pabula dant flammis, dant thalamosque, libri.
 243 Pinguior hinc fumus late omnes inficit auras,
 244 Musarum antiquas pervolitatque domos.